

DER VAR DOG SPØRGSMÅL, DER NEDERST ER NÆVNT TIL SENERE UDDYBELSE.

AD 5. REGNSKAB FOR DRIFTSÅRET 2016 SAMT REV. BERETNING.

EFTER ENKELTE SPØRGSMÅL, DER BLEV BESVARET AF FORMANDEN, BLEV REGNSKABET GODKENDT - MED FLERTAL.

AD 6. DRIFTS- OG LIKVIDITETSBUDET FOR 2017, FASTSÆTTELSE AF BOLIGBIDRAG MED VIRKNING FRA 1.6.2017.

BOLIGBIDRAG UÆNDRET.
BUDGETTET GODKENDT.

AD 7. BEHANDLING AF INDKOMNE FORSLAG.

DER ER RETTIDIGT INDSENDT 3 FORSLAG FRA NIELS, 39,1 (OMDELT TIL SAMTLIGE HUSSTANDE INDEN GENERALFORAMLINGEN)

AD FORSLAG 1. - IFLG FORMANDEN FØLGER DETTE VEDTÆGTERNE.

AD FORSLAG 2. - DETTE ER ALLEREDE IGANGSAT.

AD FORSLAG 3. - DETTE FORSLAG BLEV IKKE VEDTAGET.

DESUDEN ER DER INDSENDT 2 FORSLAG FRA BESTYRELSEN (OGSÅ RETTIDIGT!)

FORSLAG 1. FLYTNING AF MAJ-ARBEJDS DAG FRA 2. LØRDAG I MAJ TIL FØRSTE LØRDAG I MAJ - I ÅR OG FREMOVER.

VEDTAGET. - DET BLIVER EFTERFØLGENDE ÆNDRET I VEDTÆGTEN § 12 STK 4.

FORSLAG 2. UDSKIFTNING AF DØRE OG LÅSE MM
VEDTAGET MED 12 JA-STEMMER. TO STEMTE NEJ.

AD 8. VALG AF FORMAND - JETTE HEDEGAARD GENVÆLGES

INGER GULDBERG VÆLGES SOM BESTYRELSESMEDLEM

LOUISE M VONSILD - VÆLGES SOM 1. SUPPLEANT

CAMILLA - VÆLGES SOM 2. SUPPLEANT

OLE JARLNÆS - VÆLGES SOM BESTYRELSESMEDLEM

AD 9. VALG AF REVISIONSFIRMA.

GENVALG AF SØNDERJYLLANDS REVISION.

AD 10. EVT

DER ER OMDALT EN INFORMATION FRA CAMILLA TIL SAMTLIGE HUSSTANDE VEDRØRENDE FORSIKRINGSSPØRGSMÅL.

DA HUN SELV HAR HAFT HENVENDELSER INDE PÅ LIVET MHT RENOVERING, SÆTTER HUN LYS PÅ FORSIKRING AF KÆLDERGULVS BELÆGNINGER.

CAMILLA VIL GERNE YDE BISTAND MHT EVT NYE FORSIKRINGSSPØRGSMÅL.

DIVERSE SPØRGSMÅL:

VEDR. "NØGLEPROBLEMET" VED SALG AF 29,TV:

FORMANDEN HAR KÆMPET EN KAMP OM ERSTATNING FRA FRAFLYTTET BEBOER AF MANGLENDE NØGLE.

EFTER UTALLIGE HENVENDELSER ER INTET SKET.

DA DET VIL BLIVE BEKOSTELIGT AT GÅ RETTENS VEJ, VIL DET BEDSTE VÆRE AT LÆGGE SAGEN AD ACTA.

VEDRØRENDE TILBUD PÅ DIVERSE ARBEJDER:

EN ANDELSHAVER ØNSKER, AT DER INDHENTES FLERE TILBUD FRA HÅNDVÆRKERE, HVOREFTER ÉT UDVÆLGES PÅ GENERALFORSAMLINGEN.

EFTER GENERALFORSAMLINGEN BLEV DER SERVERET LÆKKERT SMØRREBRØD, KAFFE OG SMÅKAGER CA KL 2100.

INDEN DA AFSLUTTEDE DIRIGENTEN GENERALFORSAMLINGEN OG